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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2025
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (8349002) Куп на РМ 24/25
Коло: Све
Match date: 17.09.2024 - 03.10.2024
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Тип на фудбалска игра: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 15

Куп на РМ 24/25

1/16Ф.Коло

18.09.2024ФК ФЦ ЏЕПЧИШТИ 1996 - ФК
ШКУПИ- 1927 АД  -:-

Јовановски Јордан
(Гевгелија)

Танев Иван
(Гевгелија)

Данилов Ване
(Неготино)

Ангелески Горан (Прилеп)Изеири Вјолца
(Гостивар)

Игралиште на АМС СЦ Тетово 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кранли Емин (Ресен)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

18.09.2024ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
АРЕСИМИ-1973  -:-

Петковски Никола
(Куманово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Лозаноски Злате (Битола)Никодиноски Иле
(Скопје)

Градски стадион Гевгелија 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маневски Димче (Велес)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

18.09.2024ГФК ВАРДАР Неготино - ФК АП
БРЕРА СТРУМИЦА АД  -:-

Младеновски Дејан
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Мацевски Ацо (Струга)Стојчевски Марио
(Скопје)

Спортски центар
„ПАНДЕВ“Струмица

15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Насевски Антонио (Кратово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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18.09.2024ФК ЈЕНИ-МААЛЕ СПОРТ - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Костовски Здравко
(Штип)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Михаилов Петар
(Кочани)

Салихи Бурханедин (Куманово)Стојанов Дарко
(Штип)

Градски стадион „Петар
Милошевски“ Битола

15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Златановски Зоран
(Куманова)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

18.09.2024ФК СЛОБОДЕН - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Салихи Пларент
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Османи Метин
(Тетово)

Карапалевски Пеце
(с.Волкодери, Ресен)

Ибраими Бардхиљ
(Тетово , Р.
Македонија)

Игралиште Горно Лисиче 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Берат (Гостивар)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

18.09.2024ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - ФК
БЕСА 1976 АД  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Бакрачески Разме
(Струга)

Зеќири Осман
(Кичево)

Василев Коле (Скопје)Дејаноски Марјан
(Кичево)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Цветановски Гоце (Демир
Хисар)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

18.09.2024ЗФК Шкендија Арачиново 77 - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Котевски Дарко
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Ангелов Орданчо (Неготино)Ралевски Благојче
(Битола)

ФК„ФОРТУНА„ 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шалев Тони (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

18.09.2024ФК КАРБИНЦИ - ФК СИЛЕКС АД  -
:-

Лековски Дени
(Битола)

Балески Горан
(Охрид)

Ѓорѓиески Мишо
(Охрид)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Мартиновски
Александар  (Охрид)

Игралиште АМС с.Карбинци 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ташев Ангел (Неготино)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

18.09.2024ФК БОРЕЦ 1919 АД - ФК
ДЕТОНИТ ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Павловиќ Борче
(Скопје) Абдули Бесар (Скопје) Милошевски Горан

(Скопје)
Аџиев Васил (Валандово)Соклевска Илиевски

Елена (Скопје)

Градски стадион   Велес 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ибиши Сулејман (Тетово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

18.09.2024ФК СЛОГА 1934 - ФК СТРУГА-
ТРИМ-ЛУМ АД  -:-

Гелов Ангел
(Кавадарци)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Дишлиевски Давор
(Кавадарци)

Ширилов Игор (Скопје)Величков Боби
(Велес)

Градски стадион „Филип
Втори“Виница

15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Николовски Тони (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

18.09.2024ФК СКОПЈЕ АД - ФК ПЕЛИСТЕР
АД  -:-

Иванов Игор (Велес) Црвенов Роберт Ајдаров Александар Величковски Бранко (КриваУрошевиќ Александар

СРЦ„Железарница“ - Скопје 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шопоски Гоце (Струга)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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(Велес) (Велес) Паланка)(Тетово)

18.09.2024ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК ВАРДАР
АД  -:-

Ристов Сашко
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Џорлев Михаил
(Струмица)

Фидановски Горанчо (Скопје)Нанков Нинослав
(Гостивар)

Игралиште с. Новаци 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Далипи Џевдет (Кичево)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

02.10.2024ФК ПОБЕДА АД - КФГ ГОСТИВАР
АД  -:-

Бафто Фатмир
(Охрид)

Митревски Владимир
(Битола)

Николовски Николче
(Ресен)

Стефановски Орце (Кратово)Левески Димитар
(Охрид)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ивановски Николче (Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

02.10.2024ФК БЕЛАСИЦА АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Ристов Ангелчо
(Неготино)

Ангелов Зоран
(Неготино)

Дупкаров Ване
(Неготино)

Ецкоски Марјан (Охрид)Ристовски Доне
(Гевгелија)

Стадион „Младост“ Струмица 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Перески Зоран (Прилеп)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

02.10.2024АД ФК Башкими 1947 Куманово -
ФК ВОСКА СПОРТ АД  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Здравески Димитар
(Прилеп)

Илиевски Зоранчо (Битола)Илиоски Влатко
(Прилеп)

Стадион Башкими 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Џинев Ристо (Нов Дојран)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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